

三田市手数料条例新旧対照表

現行	改正案
<p>第1条～第6条 省略                      別表(第2条関係)                      (1)～(74) 省略                      (75) 租税特別措置法施行令第25条の4第16項の規定に基づく地区外転出事                      情認定申請手数料 24,000円                      以下省略</p>	<p>第1条～第6条 省略                      別表(第2条関係)                      (1)～(74) 省略                      (75) 租税特別措置法施行令第25条の4第17項の規定に基づく地区外転出事                      情認定申請手数料 24,000円                      以下省略</p>